
Novinka!

www.continental.cz

Nová
SportContact™ 6.

Strhující bezpečnost.

 > Black Chili pro maximální přilnavost 
– umožňuje špičkový zážitek z jízdy

 > Force Vectoring pro maximální kontrolu 
– nová éra ve vývoji vzorku dezénu

 > Aralon350™: Nový adaptabilní hybridní třetí 
nárazník (Adaptive Hybrid Cap Ply) 
– zajišťuje maximální stabilitu i při vysokých 
rychlostech až do 350 km/h



Účinnost pneumatiky.

Rozměry pneumatiky.

Šířka v mm Profilové číslo Průměr v palcích Rychlostní index

225–335 Series 25–40 19–23  Y–(Y)

Bezpečnost na jakékoliv vozovce.
Kontrola při jakékoliv rychlosti.

Technické specifikace

V
e

rz
e

: 0
7

/2
0

1
5

Maximální potěšení z jízdy s vysokorychlostními pneumatikami.

Aralon350™ – Nový adaptabilní hybridní třetí nárazník (Adaptive Hybrid Cap Ply) 
– maximální stabilita i při vysokých rychlostech až do 350km/h. 
Důmyslná technologie třetího nárazníku stabilizuje profil pneumatiky 
i při rychlostech kolem 350 km/h.

Black Chili pro maximální přilnavost – skvělé potěšení z jízdy. 
Nová velice flexibilní běhounová směs kopírující mikronerovnosti na povrchu vozovky zaručuje 
špičkový kontakt mezi pneumatikou a povrchem vozovky. To umožňuje vynikající zrychlení 
a kratší brzdnou dráhu na suché i mokré vozovce. 

Force Vectoring pro maximální kontrolu – nová éra ve vývoji dezénu.
Vylepšená vnitřní i vnější ramenní oblast dezénu poskytuje mimořádnou přesnost řízení a snižuje účinek 
negativních bočních sil v zatáčkách. Pokročilý Macro Block Design Vám zajistí bezpečí a kontrolu při jakémkoliv 
manévru. Tuhá středová dezénová žebra a asymetrický profil drážek výrazně podporují celkovou stabilitu. 

Brzdy – mokro
100%

High-speed
110%

Životnost
107%

Hlučnost
107%

Přesnost řízení
114%

Aguaplaning
100%

Handling – sucho
111%

Handling – 
závodní dráha

104%

SportContact™ 6
ContiSportContact™ 5 P = 100%


